WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829  Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz
SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001
NÁVOD K OBSLUZE
iWELD 4201
Svařovací invertor IGBT pro
svařování TIG DC a MMA.
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz
SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

zapůjčen náhradní stroj.
20. LIKVIDACE ELEKTROODPADU
Likvidaci elektrických a elektronických zařízení v ČR zajišťuje smluvně firma REMA Systém a.s.
Seznam sběrných míst naleznete na www.rema-cloud.cz
iWELD 4201
Svařovací invertor IGBT pro
svařování TIG DC a MMA.
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  tel. / fax : +420 572 637 924   www.welco.cz
SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001
21. Součásti dodávky
1 ks svařovací stroj iWELD 4201
1 ks hořák iGrip SR17, délka 4m Epdm
2 1 ks kabel 3 m / 16 mm se zemnící svorkou
1 ks návod k obsluze
22. Příslušenství k doobjednání
iWELD 5420 - Regulační ventil Ar 230bar / 21l/min  - objednací číslo IW542000
iWELD 5450 - Regulační ventil Ar s průtokoměrem  - objednací číslo IW545000
iWELD 5100 - Nožní pedál dálkového ovládání, kabel 3m - objednací číslo IW510000
iWELD 5000 - Bezdrátový pedál dálkového ovládání  - objednací číslo IW500000
IWELD 4221 - Bezdrátový dálkové ovládání   - objednací číslo IW422100
iWELD 5400 - Univerzální vozík pro svářečky   - objednací číslo IW540000
2Svařovací kabely MMA STANDARD 200A / 2x3m / 25mm  - objednací číslo IW320003
2Svařovací kabely MMA STANDARD 200A / 2x6m / 35mm  - objednací číslo IW320006
2Svařovací kabely MMA STANDARD 200A / 2x10m / 35mm  - objednací číslo IW320010
2